DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2013 

Ratifico Dispensa de licitação sob o nº 001/2013, com 
fulcro no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, em favor 
da empresa DIOGO SOARES LACERDA nome 
fantasia, AUTO-POSTO CENTER, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº. 07.670.310/0001-62, no valor de 
R$ 247.022,50 (duzentos e quarenta e sete mil vinte e 
dois reais e cinquenta centavos), cujo objeto o 
fornecimento de combustíveis e derivados para a frota 
de veículos da Prefeitura Municipal de XIQUE-XIQUE. 

Xique-Xique, 14 de janeiro de 2013.